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Oficio GP/N2 39/2014 Itiquira/MT., 15 de maio de 2014.

Assunto: Envio de Balancete

Excelentissimo Senhor Prefeito,

ao disposto em Lei, vimos pelo presente;

Com base
al do Poder Legislativo, referente a

encaminhar a Vossa Exceléncia, o Balancete mens
més de ABRIL/2014.

Sendo 0 que se apresentava para 0 momento, TenovAn

protestos de elevada est.ima e considerag@o.

I3

A

Prefeitura Municipal de Itiquira
Exmo. Sr.Humberto Bortolini
DD. Prefeito Municipal

Itiquira -MT.

Joso Batista Vidottl, 407 - Fone: (65) 3491-1514 - Cep. 78.790-000 ‘Hiquira - Mato
»mail: camaraitiquira@hotmail.com - site: www.camaraitigisiramt.com.br
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CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Hora.: LU123210
Pag..: 001
DEMONSTRATIVC DAS INTERFERENCIAS FINANCEIRAS (Analitico)
Pericdo: 01/01/2014 ate 30/04/2014.

DATA LCTO HISTORICC INGRESSO/EGRESSO VALOR

Conta: 217001001 - INTER. RECEBIDA - CAM MUNICIPAL
17/01/2014 1 REPASSE DUODECIMO JANEIRO/2014. Ingresso 183.333,33
Diferenca: 183.333,33
13/02/2014 1 REPASSE DUODECIMO JANEIR%ZOlII. Ingresso 179.210,13
Diferenca: 179.210,13
19/03/2014 1 REPASSE DUODECIMO JANEIRO/2014. Ingresso 179.210,13
Diferenca: 179.210,13
15/04/2014 1 REPASSE DUODECIMO ABRIL/2014. Ingresso 183.333,33
Diferenca: 183.333,33
Total Egresso: O,ggf Total Ingresso: 725.086,92 Saldo Conta: 725.086,92
Geral Egressg: //;277 , 00 Geral Ingresso: 725.086,92 Saldo Geral: 725.086,92
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ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 00176362000138

Telefone 06534911514
camaraitiquira@hotmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - 0000407 - Centro

ANEXO Vi

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS
MES/ANO: Abril / 2014

{DENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR  RETENGOES DO MES RECOLHIMENTOMO  VALORATE OMES
ATIVO FINANCEIRO
REALIZAVEL
RESPONSABILIDADES FINANCEIRAS
SALARIO FAMILIA - INSS 5,00 5,00 73,08 73,68
TOTAL (REALIZAVEL) : 0,00 0,00 73,98 73,98
TOTAL (ATIVO FINANCEIRO) : 0,00 0,00 73,98 -73,98
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
"R 75 APAGAR 2013 - PROCESSADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
RESTOS A PAGAR 2013 - N PROC A LIQUIDAR 1.356,95 0,00 105,11 1.251,84
RESTOS A PAGAR 2013 - N PROC LIQUIDADO 0,00 105,11 105,11 0,00
TOTAL {(RESTOS A PAGAR) : 1.356,95 105,11 210,22 4.251,84
DEPOSITOS
INSS - SERVIDORES 5,00 7.884,46 758446 6,00
INSS - TERCEIROS . 0,00 72,38 72,38 0,00
IRRF - SERVIDORES 0,00 3.285,66 3.285,66 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA FISICA 0,00 0,00 0,00 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN - PREF. MUN. ITIQUIRA 0,00 325,00 325,00 0,00
CONSIGNADO DA GAIXA ECONOMICA 13.311,86 13.311,86 26.623,72 0,00
ITIPREV - SERVIDOR 978,50 978,50 1.957,00 0,00
PENSAQ ALIMENTICIA 0,00 1.086,00 1.086,00 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 1.479,56 1.479,56 0,00
TOTAL (DEPOSITOS) : 14.290,36 28.523,42 42.313,78 0,00
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 15.647,31 28.628,53 43.024,00 1.251,84
TOTAL GERAL : 15.647,31 28.628,53 43.097,98 1.177,86
ITIQUIRA, 15 de Maio de 2014.
L J

Emissé&o: 15/05/2014 10:25:36
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CTREGTCO SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 153/05/2014
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:26:05
Pag.: 501
CONCILIACAC BANCARIA
CONLa.cvrnnameananat 1 B.BR MOVIMENTO CAMARA 2003-6 Agencia/Conta: /2003-6
Data da Conciliacao: 30/C4/2014
Data Mov. Lcto- Histcrico Doc. Valor
SALDC DO EXTRATC BANCARIO 10.323,91
28/03/2013 1 remuneracao de acoes 9000023380 45,96 DB
4/04/2013 2 credito efe instrucoes 90000089474 8,89 DB
11/16/2013 2347 remuneracao de acoes 2347 27,43 DB
30/04/2014 11 Valor Ref.Pagto-N.E.000125/2014-1-PARC~001 858245 105,00 DB
30/04/2014 12 Valor Ref.Pagto-N.E.000126/2014-1-PARC~001 858244 1.352,84 DB
30/04/2014 13 alor Ref.Pagto-N.E.000127/2014-1-PARC-001 858244 67,16 DB
SALDO DO _ LIVRO 8.716,63

GILFON BATISTA VIDOTTI
SE DE ADMINISTRACAO

Agili Softwares para Area Publica

Fis._ 0




{bb.com.br] agilia 1 GG <

: % Extrato conta corrente A otorss

Cliente - Conta atual

Agéncia 2186-5

Conta corrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU

Periodo do exirato 01/04/2014 até 30/04/2014

Lancamentos

Dt movimento Dt balancete  Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/03/2014 Saldo Anterior 17.077.34C
01/04/2014 Cheque 858.165 2148280 14.929.06 C
03/04/2014 Cheaque 858.167 92,900 14.336,16 C
07/04/2014 Cheque Compensado 858.1668 13.311,86 D 1.524,30C
08/04/2014 + Tarif Adic Cheque Compe 830.980.800.089.018 14,840 1.509,66 C
15/04/2014 + Transferéncia on line 662.186.000.004.076 182.333.33C
15/04/2014 Cheque 858.168 30.00D
15/04/2014 Cheque 858.169 1.362.26 D
15/04/2014 Cheque 858,170 41421 D
15/04/2014 Cheque 858.171 105.11D 18293141C
16/04/2014 Estorno Autent Pagamento 858.220 §62,21C
16/04/2014 Cheque 858.174 §.160.00D
16/04/2014 Cheque 858.175 4.485,00 D
16/04/2014 Cheque 858.176 4.485,00D
16/04/2014 Cheque ‘ 858.177 4 485,00D
16/04/2014 Cheque 858,179 4485000
16/04/2014 Cheque 858.182 4.485.00D
16/04/2014 Cheque 858.184 4485000
16/04/2014 Cheque 858.185 3.548,69D
16/04/2014 Cheque . 858.187 2.588,10D
16/04/2014 Cheque 858.188 1.895,06 D
16/04/2014 Cheque 858.189 2.480,91D
16/04/2014 Cheque 858.191 2480910
16/04/2014 Cheque 858.183 724000
16/04/2014 Cheque 858.194 724.00D
16/04/2014 Cheque 858.196 3.504,13D
16/04/2014 Cheque 858.187 1.39846 D
16/04/2014 Cheque 858.198 3.630,83D
16/04/2014 Cheque 858.201 78272D
16/04/2014 Cheque 858.202 761190
16/04/2014 Cheque 858.203 158017 D
16/04/2014 Cheque 858.205 823.32D
16/04/2014 Cheque 858.207 905,99 D
16/04/2014 Cheque 858.208 3.647.79D
16/04/2014 Cheque 858.209 362,000
16/04/2014 Cheque 858.210 724,00D
16/04/2014 Chegue 858.211 70851 D
16/04/2014 Cheque 858.212 187576 D
16/04/2014 Chegque 858.213 1.339.84D
16/04/2014 Cheque 858,214 2,302,390
16/04/2014 Cheque 858.215 948,58 D
16/04/2014 Cheque 858.218 1.863,81 D
16/04/2014 Cheque 858.217 2.267,64D
16/04/2014 Cheque 858.218 1.339,84 D
16/04/2014 Cheque 858.219 2.309.08D
16/04/2014 Cheque ‘ 858.220 692.21D
16/04/2014 Cheque 858.220 692,210
18/04/2014 Cheque 858.221 948,58 D
16/04/2014 Cheque 858.222 948,58 D
16/04/2014 Cheque 858,223 948,58 D
16/04/2014 Cheque 858.224 948,58 D
16/04/2014 Cheque 858.225 2.160,730
16/04/2014 Cheque 858.226 948.58 D
16/04/2014 Cheque 858.227 3.098.11D
16/04/2014 Cheque 858.228 3.28586 D
16/04/2014 Cheque 858.228 25.242,54 D
16/04/2014 Cheque 858.230 2.126.92 D
16/04/2014 Cheque Compensado 858.173 13.311,86 0
16/04/2014 Cheque Compensado 858.183 448500D
16/04/2014 Cheque Compensado 858.192 3549680
16/04/2014 Cheque Compensado 858.199 1.267.170 383383CC
17/04/2014 Cheque ;. 858.195 1.246620
17/04/2014 Cheque 858.204 1.289.86 D
1710412014 Cheque 868.231 21.35D

https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=ce063edb1a94c3752a2812676994... 06/05/201
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17/04/2014 + Tarif Adic Cheque Compe 821.070.700.030.628 1464 D
17/04/2014 Chegue Compensado 858.181 4.485.00D
17/04/2014 Cheque Compensado 858.190 2.490,91 D 28.791.42C
22/04/2014 Cheque 858.232 145,78 D
22/04/2014 Cheque Compensado 858.172 §20.00D 2812564 C
24/04/2014 Cheque 858.233 632,57 D
24/04/2014 Cheque 858.234 1.899.20D
24/04/2014 Cheque 858.235 1.012,12D 24.58175C
30/04/2014 Cheque 858.236 §50.00D
30/04/2014 Cheque 858.237 4.050,00D
30/04/2014 Cheque 858.23¢9 579,08 D
30/04/2014 Cheque 858.240 203,98 D
30/04/2014 Cheque 858.241 6.175.00D
30/04/2014 Cheque 858.242 325000
30/04/2014 Cheque 858.243 309,600
30/04/2014 Cheque 858.246 1.479.56 D
30/04/2014 Cheque Compensado 858.238 58562 D
30/04/2014 SALDO 10.32391C
OBSERVAGOES:
Central de Atendimento BB
4004 000L / 0800 729 0001
para deficientes auditivos
0800 729 0088
Transagao efetuada com sucesso por: J8177719 LUBIA TEODORO RODRIGUES.
Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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https://aapj.bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=ce063edb1a94c3752a2812676994... 06/05/201
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 15/05/2014
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:28:40
Pag.: Go1
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Empenhos
PERIODO: 01/04/2014 A 30/04/2014

NUMERO/ANO TIPO DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VALOR
000104/2014 1-ORD. 01/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-3392038050000 00000446-GABRIEL CORREA FELICIO 520,00
000105/2014 2-GLOB. 01/04/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030990000 00000149-2AUTO POSTO FILO LTDA 180,00
000106/2014 2~GLOB. 01/04/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149~AUTO POSTO FILO LTDA 12.995,00
000107/2014 1=-ORD. 1£/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039050000 00000249~-NUCLEO DE INFORMAA1ES 30,00
000108/2014 2-GLOB. 15/04/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000181~-FOLHA DE PAGAMENTO 93.787,20
000109/2014 2-GLOB. 15/04/2014 0009-01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191~-FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00
000110/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00
000111/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010060 00000388~AFONSO RODRIGUES ARAGA 4,485,00
000112/2014 1-~ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000115~ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
000113/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000040~ALCIDES ANFILOFIO DE C 4.485,00
000114/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339083010000 00000044-ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
000115/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000389~-FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
000116/2014 1-0ORD. 15/04/2014 OOlB-Q‘.OOZ.Ol.OBl.0001.2002-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE S0UZ 4.485,00
000117/2014 1-ORD. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000038~SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000118/2014 1~ORD. 15/04/2014 0013-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 17.258,08
000119/2014 1-ORD. 15/04/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 1.169,77
000120/2014 2-GLOB. 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 4.485,00
000121/2014 1-ORD. 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000221~MARIA DE FATIMA GOMES 632,57
000122/2014 1-ORD. 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 1.899,20
000123/2014 1-ORD. 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001~339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 1.012,12
000124/2014 1~ORD. 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039920000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
000125/2014 1-ORD. 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039780000 00000440-LAVA JATO AVENIDA 105,00
000126/2014 1-ORD. 30/04/2014 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052340000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA 1.352,84
000127/2014 1-ORD. 30/04/2014 0005-01.001.01.031.0001.2001-339030990000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA 67,16
000128/2014 1-ORD. 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 29,28
| 174.657,82
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO £ CONTABILIDADE PUBLICA Ldatac L2/ YL/ ava®
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:29:38
Pag.: G601
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Liquidacoes

PERICDO: 01/04/2014 A 30/04/2014
NUMERO/ANO TIPO PARC. DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR VIA VALOR
000001/2014 3-EST. 004 15/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039430000 00000142-CEMAT S.A 1.362,26
000002/2014 3-EST. 003 28/04/2014 0008~01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A 309,60
000003/2014 3-EST. 004 15/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 414,21
000004/2014 3-EST. 004 01/04/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000140-VIVO S.A 92,90
000005/2014 2-GLOB. 004 30/04/2014 0017—01.002.01.031.0001.2002—339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI 550,00
500025/2014 2-GLOB. 003 16/04/2014 6007-01.001.01.031.0001.2001-339036590000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES 658,00
300048/2014 2-GLOB. 003 29/04/2014 0008—01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306~MARCO ROGERIO PEGORARI 6.500,00
000064/2014 2-GLOB. 002 29/04/2014 6008-01.001.01.031.0001.2001-339039080000 00000153-JUSSEMAR REBULI PINTO 4.050,00
000104/2014 1-ORD. 001 01/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~335039050000 00000446~GABRIEL CORREA FELICIO 520,00
300106/2014 2-GLOB. 001 30/04/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA 579,08
000107/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0008~01V001.01.031.0001.2001—339039050000 00000249-NUCLEO DE INFORMAAIES 30,00
000108/2014 2-GLOB. 001 15/04/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001—319011010000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 83.787,20
000109/2014 2-GLOB. 001 15/04/2014 0009-01.002.01.031.0001.2002-319003020000 00000191-FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00
000110/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018-0 .002.01.031.0001.2002-339083010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00
000111/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA 4.485,00
000112/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000115-ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
000113/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018—01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C 4.485,00
000114/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000044~ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
900115/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
000116/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000391-LICURGUIO LINS DE SOUZ 4.485,00
000117/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000118/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0013—01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 17.258,08
000119/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0027—01.002.0l.031.0001.2002—319113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE 1.169,77
000120/2014 2-GLOB. 001 15/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002—339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN 4.485,00
000121/2014 1-ORD. 001 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001~3398014010000 00000221~MARIA DE FATIMA GOMES 632,57
000122/2014 1-ORD. 001 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI 1.899,20
000123/2014 1-ORD. 001 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001~339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A 1.012,12
¢ 24/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008~01.001.01.031.0001.2001~339039990000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
G 25/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039780000 00000440~-LAVA JATO AVENIDA 105,00
000126/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052340000 00000150~GOITIQUIRA MOVEIS E MA 1.352,84
000127/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0005-01.001.01.031.0001.2001~-339030990000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA 67,16
000128/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL 29,28
175.998,87
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SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Jatar Lo/uasalLs
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora:  10:29:38
Pag.: dc1
RELATORIO PARA CONFERENCIA DA DESPESA
Pagamentos
DERIODO: 01/04/2014 A 30/04/2014
NUMERO/ANO TIPO PARC.  DATA RED. CODIGO GERAL CREDOR Via VALOR
000001/2014 3-EST. 004 1%5/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039430000 00000142-CEMAT S.A Banco 1.362,26
000002/2014 3-EST. 003 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039470000 00000195-0I S.A Banco 309,60
000003/2014 3-EST. 004 15/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2071-339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 414,21
000004/2014 3-EST. 004 02/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039470000 00000140-VIVO S.A Banco 92,90
00000572014 2-GLOB. 004 30/04/2014 0017~01.002.01.031.0001.2002~339041990000 00000283-UNIAO DAS CAMARAS MUNI Banco 550,00
000025/2014 2-GLOB. 003 30/04/2014 0007-01.001.01.031.0001.2001-339036590000 00000206-MANOEL DOURADO MARQUES Banco 658,00
000048/2014 2-GLOB. 003 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039990000 00000306-MARCO ROGERIO PEGORARI Banco 6.500,00
00006472014 2-GLOB. 002 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039080000 00000153~JUSSEMAR REBULI PINTO Banco 4.050,00
000101/2014 i~ORD. 001 01/04/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002-318113030000 00000327-FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 1.169,77
000104/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039050000 00000446-GABRIEL CORREA FELICIO Banco 520,00
00010672014 2-GLOB. 001 30/04/2014 0014-01.002.01.031.0001.2002-339030010000 00000149-AUTO POSTO FILO LTDA  Banco 579,08
600107/2014 1-ORD. 001 15/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339033050000 00000249-NUCLEO DE INFORMAA1ES Banco 30,00
000108/2014 2-GLOB. 001 16/04/2014 0003-01.001.01.031.0001.2001-319011010000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 93.760,86
000109/2014 2-GLOB. 001 1€/04/2014 0009-01.002.01.031.0001.2002~319003020000 00000191~FOLHA DE PAGAMENTO Banco 1.448,00
000110/2014 1-ORD. 001 1£/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 6.160,00
500111/2014 1-ORD. 001 1€/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000388-AFONSO RODRIGUES ARAGA Banco 4.485,00
000112/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0018-0%.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000115~ANTHONY FABIO DE CAMPO Banco 4.485,00
100113/2014 1-ORD. 001 1€/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000040-ALCIDES ANFILOFIO DE C Banco 4.485,00
080114/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002~339093010000 00000044~-ANTONIO JORQUIM GONCAL Banco 4.485,00
A00115/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-335093010000 00000389-FRANCISCO JOSE PINHEIR Banco 4.485,00
300116/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000391~LICURGUIO LINS DE SOUZ Banco 4.485,00
000117/2014 1-ORD. -~ 001 16/04/2014 0018-01.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000038-SILVANE TUNES LEITE Banco 4.485,00
000118/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0013-01.002.01.031.0001.2002-319013020000 00000198-INSS - INSTITUTO NACIO Banco 17.258,08
000119/2014 1-ORD. 001 16/04/2014 0027-01.002.01.031.0001.2002-319113030000 00000327~FUNDO MUNICIPAL DE PRE Banco 1.169,77
000120/2014 2-GLOB. 001 15/04/2014 0018-03.002.01.031.0001.2002-339093010000 00000390~JOSENILDO ALVES MARTIN Banco 4.485,00
000121/2014 1-ORD. 001 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001~339014010000 00000221~-MARIA DE FATIMA GOMES Banco 632,57
00012272014 1~-ORD. 001 23/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000008-ADEMIR DAL BERTTI Banco 1.899,20
0nn123/2014 1-ORD. 001 237/04/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001-339014010000 00000336-AGUINALDO PEREIRA DE A Banco 1.012,12
¢ 4/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039990000 00000198~INSS - INSTITUTO NACIO Banco 131,60
be_.25/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001-339039780000 00000440-LAVA JATO AVENIDA Banco 105,00
00012672014 1-ORD. 001 30/04/2014 0001-01.001.01.031.0001.1001-449052340000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA Banco 1.352,84
000127/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0005-01.001.01.031.0001.2001-333030990000 00000150-GOITIQUIRA MOVEIS E MA Banco 67,16
000128/2014 1-ORD. 001 30/04/2014 0008-01.001.01.031.0001.2001~339039810000 00000218-BANCO DO BRASIL Banco 29,28
POLAL . oot ceeee i ce e eeaeaeaad 177.142,30
/2
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SISTEMA INTEGRADO DE ORGAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA

Data:  15/05/2014

CTRAS970
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 10:31:04
_ . Pagina: 0001
Relagio de Empenhos por Credor - A Pagar - Resumido
Até o Dia: 30/04/2014
Empenho Tipo Cadigo Geral Data Empenho Pagamento Valor
Credor: 149 AUTO POSTOFILO LTDA Tipo: 2-Juridica
105/2014 2 - Global 01.002.01.031.0001.2002-338030000000  01/04/2014 180,00
106/2014 2 - Global 01.002.01.031.0001.2002-339030000000  01/04/2014 12.415,92